平成２９年１０月 １日
関係宮城県内フェンシング団体各位

宮 城 県 フェンシング協 会
会 長  佐  藤  昌  市

（ 公 印 省 略 ）

    平成２９年度日本フェンシング協会ならびに県フェンシング協会への登録と
登録費の納入について（依頼）

   このことについて，下記の通り登録・納入していただくようお願い申し上げます。

記

   １．宮城県フェンシング協会個人登録
 （宮城県フェンシング協会主催の大会・講習会等に出場・参加するもの、なお参加するものの中には監督、
   審判員、役員も含まれる。またフェンシングに関わる社会人で、協会の活動に賛同できるもの）
       登録費：中学生以下  １，０００円
           高校生以上  ２，０００円
             登 録：日本協会登録用紙をもって各団体ごと名簿を作成し、事務局に届ける。

   ２．(社)日本フェンシング協会 個人登録
 （本会および本会に加盟する団体等の事業（競技会、講習会、その他すべての事業）に参加するもの、な
お出場する選手だけでなく監督、審判員、役員も含まれる
             登 録：登録用紙をもとに各団体ごと作成し、事務局に届ける。
              事務局が登録する。
               登録費：小学生以下 ３，０００円
           中学生   ３，５００円
             高校生   ５，０００円
             大学生   ８，０００円
              社会人   １２，０００円

 ※登録データについて

各団体ごとに取りまとめの上，電子メールにて電子データでご送付下さい。（高体連は専門部で一
括となります）

電子メールの送り先
  maeno-s@sminam-h.myswan.ne.jp   （仙台南高校 前野事務局長）

＊高体連の顧問の先生方は、委員長（渡部先生）のメールアドレスに
送ってください。

 ※納入方法について（高体連は専門部で一括納入です。代表者会議の場にお持ち下さい。）

下記の口座まで振り込みください。
振込先    口座名 宮城県フェンシング協会

記 号 １８１６０
番 号 ４２２６７２３１

他金融機関からの振込みの場合
店  名 八一八（読み ハチイチハチ）
店  番 ８１８
預金種目 普通預金
口座番号 ４２２６７２３
口座名   宮城県フェンシング協会